
 PROTOKÓŁ NR 4/ 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 grudnia  2010 roku, 

które odbyło się w Sali posiedzeń Zarządu  
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz. 12.20 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Jacek Brzostowski                  -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak                      -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Andrzej Sebastyański                 -Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                        -Skarbnik Powiatu 

      8. Edyta Owczarzak                      - kierownik PCPR w Wągrowcu 
9. Robert Torz                               - Dyrektor PZD w Wągrowcu 

    10. Anna Wojcińska                        -specjalista w Wydziale Europejskim  
    11. Mariola Substyk               -inspektor w Biurze Rady  
    12. Katarzyna Kubacka                    -protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Wizytacja rozbudowy Szkoły Muzycznej w Wągrowcu. 
2. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 23 grudnia 2010 roku. 
4. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia kierownika Rodzinnej Palcówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Skokach. 
6. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu                       

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego (zamówienie 
uzupełniające) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „zimowe 
utrzymanie dróg  powiatowych na terenie powiatu wągrowieckiego w sezonie 
zimowym   2010/ 2011. 

7. Zaopiniowanie na sesję rady Powiatu: 
7.1 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji przez Powiat 
Wągrowiecki projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 9.5: „Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą „Zainteresuj się  bogactwem okolicy, 
w której mieszkasz – cykl zajęć aktywizujących społeczności lokalne w powiecie 
wągrowieckim – edycja II”, Nr POKL.09.05.00-30-103/10. 
7.2 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji przez Powiat 
Wągrowiecki projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 9.5: „Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą „Cudze chwalicie –  Pałuk nie znacie 
– cykl warsztatów aktywizujących społeczności lokalne 45+ w  powiecie 
wągrowieckim”,   Nr POKL.09.05.00-30-047/10. 
8. Rozpatrzenie wniosku o przystąpienie do SG i PW. 
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski. 

 



 
Ad.1 
Członkowie Zarządu dokonali wizytacji rozbudowy Szkoły Muzycznej w Wągrowcu oraz 
dokonali rekonesansu fortepianu, który został zakupiony m.in. dzięki wsparciu Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
Ad. 2 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad.3 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 23 grudnia 2010 roku. 
 
Ad. 4 
Starosta uczestniczył w:  
-wraz z Wicestarostą T. Krancem oraz radnym J. Springerem w złożeniu kwiatów pod 
pomnikiem z okazji 92. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 
-spotkaniu wigilijnym Bractwa Kurkowego zorganizowanym w Betanii, 
-wręczenie aktu mianowania na stopień nauczyciela mianowanego  p. J. Kiliańskiej, 
-posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia, 
- otwarciu linii kolejowej Wągrowiec – Rogoźno, 
-spotkaniu noworocznym zorganizowanym w  Sanepidzie w Wągrowcu,  
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
-wigilijnym spotkaniu z pracownikami Starostwa,  
- podpisaniu aktu notarialnego, 
-spotkania noworocznym z dyrektorami placówek powiatowych, Wójtami, Burmistrzami, 
kierownikami służb inspekcji i straży, 
-posiedzeniu komisji konkursowej na stopień nauczyciela mianowanego, 
-spotkaniu w  siedzibie PCPR z rodzinami  zastępczymi, 
-spotkaniu w ZOZ w Wągrowcu w związku z zakończeniem realizacji projektu związanego z 
zakupem specjalistycznego sprzętu oraz tomografu komputerowego. 
 
 
Ad.5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5za/ podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia kierownika 
Rodzinnej Palcówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Skokach.  Uchwałę przedstawiła 
kierownik PCPR w Wągrowcu E. Owczarzak. Uchwała stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Kierownik PCPR w Wągrowcu nadmieniła,  iż wymagana do zatrudnienia wg Ustawy o 
pomocy społecznej opinia PCPR jest pozytywna.  
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na udzielenie zamówienia publicznego (zamówienie uzupełniające) w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie „zimowe utrzymanie dróg  powiatowych na terenie Powiatu 
Wągrowieckiego w sezonie zimowym 2010/2011.  Wniosek przedstawił dyrektor PZD w 
Wągrowcu R. Torz. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „ Wnioskowana kwota na jaki  okres czasu powinna starczyć?” 
 
Dyrektor PZD w Wągrowcu R.Torz cyt.: „ Myślę, że styczeń zabezpieczymy tą kwotą.” 
 
 
 
 

 



Ad.7 
7.1 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia i 
przyjęcia do realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 
9.5: „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą „Zainteresuj się  
bogactwem okolicy, w której mieszkasz – cykl zajęć aktywizujących społeczności lokalne w 
powiecie wągrowieckim – edycja II”, Nr POKL.09.05.00-30-103/10.Projekt uchwały 
zreferowała specjalista w Wydziel Europejskim i Rozwoju A. Wojcińska. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
       
7.2 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia i 
przyjęcia do realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 
9.5: „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą „Cudze chwalicie – 
Pałuk nie znacie – cykl warsztatów aktywizujących społeczności lokalne 45+ w powiecie 
wągrowieckim”, Nr POKL.09.05.00-30-047/10. Projekt uchwały zreferowała specjalista w 
Wydziel Europejskim i Rozwoju A. Wojcińska. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem o przystąpienie do SG i PW i postanowił 
pozostawić wniosek bez rozpoznania. Wniosek przedstawił  Sekretarz A. Sebastyański. 
Wniosek stanowi załącznik nr  5 do protokołu.  
 
Ad.9 
Następne posiedzenie Zarządu wyznaczono na dzień  12 stycznia 2011r. godz. 13.00 
 
Ad. 10 
Uwag i  wniosków nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
            Protokołowała 
          ______________ 
             /K.Kubacka/ 
                                                                                                 Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

                  /Michał Piechocki / 
                                    

                                            Wicestarosta  
 

                _____________________ 
                    /Tomasz Kranc/ 

 
 

                                                              Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                                                                           Jacek Brzostowski         ________________ 
                                      

                                                                               Robert Woźniak           ________________ 
 
 

 


